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BASHKIA MALËSI E MADHE

NJESIA E PROKURIMIT

Nr. ____ Prot. Koplik, me
___/___/2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data: 31.07.2018

Për: GREENTERPRISE , NIPT: L61705020K, adrese: TIRANE Rruga "Eduard Mano", Zona

1,

Godina 1, Liqeni i Thate Selite

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78028-07-05-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Faqe interneti per publikim te dhenash 360 grade (Tur

virtual)”,me fond limit 1.333.333 (njemilionetreqindetridhjetetremijeetreqindetridhjeteetre) lek

pa tvsh dhe 1 600 000 (njemilionegjashteqindmije) lek me tvsh..

Me afat ekzekutimi 1 muaj nga nenshkrimi i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 27 datë 09 Korrik 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. GREENTERPRISE shpk, numri i NIPT-it : L61705020K me vlere 1 330 000

(njemilionetreqindetridhjetemije) lek pa TVSH

2. “Atom “ shpk numri i NIPT-it : L22203042N me vlere 1 099 000

(njemilionenentedhjetenentemije) lek pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

“Atom “ shpk me numer NIPT-i : L22203042N

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

1- Nuk ka paraqitur Kontrata për furnizime të ngjashme për një vlerë jo më të vogël se 40% e
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vleres se fondit limit që është realizuar gjatë tre viteve te fundit.

2- Nuk ka paraqitur certifikatat e meposhtme me kualifikimet perkatese per inxhinier

telekomunikacioni sipas kerkesave ne dst si me poshte:

Professional Web Developer 4

Programimi i HTML5 dhe Javascript dhe CSS3

Application Development

Designing and Developing Application

Microsoft Specialist

Sharepoint Developer

Project Developer

3- Nuk ka paraqitur një Demo të plotë të projektit “Faqe internet per publikim te

dhenash 360 grade (Tur virtual)” me të gjithë elementet e përcaktuar në specifikimet

teknike per Bashinë Malësi e Madhe.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë GREENTERPRISE, adrese:

TIRANE Rruga "Eduard Mano", Zona 1,

Godina 1, Liqeni i Thate Selite se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 330

000 (njemilionetreqindetridhjetemije) lek pa TVSH është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe , Koplik Malesi e Madhe]

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej (NUK KA) ,siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.07.2018

Ankesa: Jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

TONIN MARINAJ


